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استاندار واسط عراق:

تجربیات تهران در حوزه شهری و فضای سبز به «واسط» عراق منتقل شود

استاندار واسط عراق گفت: خواستار انتقال تجربیات تهران در حوزه شهری، فضای سبز و کشاورزی و بازیافت زباله به

«واسط» عراق هستیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، «محمدجمیل المیاحی» در نشست با علیرضا فخاری، استاندار
تهران، که در محل دائمی نمایشگاه های تهران و در حاشیه افتتاحیه ششمین دوره نمایشگاه «ایران اکسپو
۱۴۰۳» برگزار شد، با اشاره به اینکه استان «واسط» در صورت مساعدت های لازم توانایی تولید یک میلیون تُن
گندم را دارد، اظهار کرد: این استان در حوزه صیفی جات فعال است و در دامداری دارای رتبه اول کشور است و

۳۵ درصد از نیازهای بغداد توسط «واسط» تأمین می شود.
المیاحی در ادامه با اشاره به مشابهت میزان جمعیت بغداد و تهران گفت: «واسط» امن ترین استان عراق و به
لحاظ وسعت و مساحت چهار برابر بغداد است و مسافت زمانی مهران تا بغداد دو ساعت می باشد و به دنبال

برنامه ریزی برای ایجاد راه آهن بین مرز مهران و شهر «کوت»، کربلا و بغداد برای کوتاه کردن مسیرها هستیم.
استاندار واسط عراق با بیان اینکه این استان به لحاظ سیاسی، مهم ترین موقعیت را در منطقه دارد، عنوان کرد:
جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر با عراق دارای چهار نقطه استراتژیک است که تردد پنج میلیون نفر زائر، راه

آهن مهران، کوت - کربلا و ایجاد شهرک صنعتی اقتصادی مشترک بین دو کشور از مهم ترین این نقاط است.
وی با اشاره به مهیا بودن یک هزار و ۲۵۰ هکتار زمین برای ایجاد شهرک صنعتی اقتصادی مشترک بین دو
کشور ایران و عراق افزود: به دنبال این هستیم که محصولات ایرانی را در عراق افزایش دهیم، چنانکه در حال

حاضر هم ۹۰ درصد از مصالح مورد نیاز در حوزه ساخت و سازهای عراق، از شرکت های ایرانی تأمین می شود.
المیاحی ضمن تقدیر از استاندار تهران برای حضور در این نشست، سفر به ایران را خوشایند عنوان و اظهار کرد:
و تهران در حوزه شهری، فضای سبز  کنیم تجربیات  این نشست فرصت بسیار خوبی است که درخواست 

کشاورزی و بازیافت زباله به استان «واسط» عراق منتقل شود.
استاندار واسط عراق پیشرفت روز افزون عراق و ایران را مایه عزت شیعیان اعلام کرد و گفت: با مشاهده توسعه
و پیشرفت های چشمگیر در تهران متوجه می شویم که تحریم ها نتوانسته اند مانعی برای رشد این کشور

باشند.
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